diuturna nec aeterna est perditio. Nec miserum esse
NEC CONTRA PERPETUUM SED AETERNAE FREQUENTER. In his de
uaplae uices rerum denique nobis exemplum capere tene
licet conflictus superiore potiores fuimus sed in procer
supra oclis in mutata ut uinceremur ab his quos uiceramus
ergo de nobis sperare et suppetat quod uincantur a nobis qui
nos uicerant. In cauta enim semper nimis praesumit
est uinegle sens. Almorauice prospicere futuris animo
Nec et diligenti ad docet. In prosperis audacia obnept
Et in consulta temeritas. Nescit consilium ducere ex p
tare. denique contra sententiam meam prostradienob
uobis athenionis nequitia nocendit locum reperit. Nunc
mihitrepidatio ueritatis datur praerogativa uic
toriae. Ergo et ista ueritatis animos et ueritatis iudaeorum
magna nimis aeternitate nec uos in sensibilibus com
motiones pertereant. Nec terrarum motus alceriq
aeternae indices arbitri mini habent suam noxiam
passiones elementorum. Nec aliter mea atque quicquid
in ipsis offensionis est. Non enim signa periculorum in
in terra motum atque animam cum luce sed in pericula.
Nihil est ergo quod timeamus quasi grauius passus qui
periculum grauius. Proprius lampo aeternae quicquid
dica ueritatis quam in non uindicta. Sed quid seruatur
post terrae motum ac per aeternam. Nisi in mente cordis qua
soluimus duplicia peccata. Et tamen nos quod bello uale
siti in terra habemus. Per aeternam enim extra bellum
positos abstulit. Nostra uicima in horribile demit
quod bello donec ueritatis deinde nobis percurmorat
Illis consilium qui legatos quos misimus contra us fasq
iugulandos putarunt. Prae ueritatis in lege omnium
hominum ipsorum et barbarorum apud ipsos quoque
qui nesciunt humanitatem in uolubiles leges habent
tur dum uindicta caelestis reformidatur. Et tamen
sceleris sulcorum ametur. hoc ergo amiserunt ad
ueritatis nos in quod ne humanae nec diuinae leges
in uultum relinquunt. Ergo in ueritatis non proferunt